
 

 

UCHWAŁA NR LXV/419/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1.1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 8 189 968,82 zł do kwoty 47 839 416,40 zł z 

tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 189 968,82 zł tj. do kwoty 31 928 577,48 zł. 1.2. Dochody, 

o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości:  

1) zwiększa się dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi 

z odrębnych ustaw w kwocie 10 710,00 zł tj. do kwoty 14 117 772,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały budżetowej na 2023 r. 

2) zwiększa się środki na dofinansowanie zadań finansowanych z Funduszu Pomocy o kwotę 1 225,70 zł tj. 

do kwoty 1 225,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały budżetowej na 2023 r.  

2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 8 218 403,06 zł do kwoty 46 716 889,00 zł z 

tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 218 403,06 zł, tj. do kwoty 31 675 458,04 zł. 2.2 Wydatki, 

o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększa się wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi 

z odrębnych ustaw w kwocie 10 710,00 zł do kwoty 14 117 772,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały budżetowej na 2023 r. 

2) zwiększa się wydatki na sfinansowanie zadań realizowanych z Funduszu Pomocy o kwotę 1 225,70 zł tj. do 

kwoty 1 225,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały budżetowej na 2023 r. 

§ 2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Nadwyżka budżetu w kwocie 1 122 527,40 zł zostanie przeznaczona 

na finansowanie zaciągniętych kredytów bankowych”. 

§ 3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

589 434,24 zł, w tym przychody zwrotne w kwocie 561 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 4. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1315



2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 11 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 12 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1315



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1315


		2023-02-06T12:10:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




